

18 października 2013



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Targach Kielce trwają Międzynarodowe Targi Innowacji i Nowych Technologii. Na wystawę przyjechali przedstawiciele firm, które tworzą i rozwijają najnowocześniejsze osiągnięcia techniki, a także instytucje naukowe. Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach zorganizowało Strefę Młodych Wynalazców. Miejsce, w którym prezentowane są rozwiązania, pomysły i wynalazki stworzone przez najmłodszych wynalazców - uczniów szkół ponadgimnazjalnych z województwa świętokrzyskiego - Połańca, Ożarowa, Staszowa i Ostrowca Świętokrzyskiego. Imprezę odwiedzili marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

W Kraśniowie na zaproszenie Związku Międzygminnego „Nida 2000” **marszałek** uczestniczył będzie w spotkaniu dotyczącym funkcjonowania Związku.

“Nowe strategie zarządzania w podmiotach leczniczych” to temat konferencji w Kazimierzu Dolnym, w której bierze udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz**. Konferencja stanowi przegląd aktualnych polityk i strategii w ochronie zdrowia, zarówno z punktu widzenia samorządowych podmiotów tworzących jak i szpitali oraz innych podmiotów leczniczych. Celem spotkania jest zainspirowanie menedżerów polskich szpitali i zakładów lecznictwa otwartego, a także samorządowców, do przywrócenia strategii właściwej jej roli w zarządzaniu ochroną zdrowia. Przedstawione zostaną trendy i uwarunkowania, które w najbliższych latach istotnie wpływać będą na sposób funkcjonowania podmiotów leczniczych, ryzyka które mogą pojawić się w najbliższej przyszłości, a także szanse które należy wykorzystać.

Sobota

W Staszowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 95- lecia Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w imprezie „Święto ziemniaka”, organizowanej przez Szkołkę Leśną w Jasieniu.

Niedziela

Na zaproszenie Nadleśnictwa Staszów oraz wójta gminy Klimontów **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości rocznicowych upamiętniających Powstanie Styczniowe, które odbędą się przy Pomniku Powstańców Styczniowych w Rybnicy.

Niedziela to ostatni dzień trwającego od piątku w Chęcinach VII Festiwalu Kultury Żydowskiej - Tryptyk Żydowski. O godz. 17:00 w Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach wystawiony zostanie spektakl w wykonaniu adeptów Teatru Zbożowego pt. „Objazdowy Teatr Lajzera Kutwy”. W wydarzeniu weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Źródło: Biuro Prasowe UM